efficaret: hic propter impuritatem ac flagitiosam vitam inglutus male malus periiit.

Alexander Mamaeae filius fratre Aviti genitus, imperavit annos 13, menses 8. tanta sub eo Romae fuit famēs ut etiam humanis vescerentur carnibus. is cum in Persas expeditione facta magno praedio victus esset, contemptus a suis et cum matre occisus est. fuit ea Christianae religionis, et Origenem Antiocheae degentem ad se vocavit, ut ex eo Christianae fidei mysteria disceret. eo tempore Narcissus Hierosolymorum episcopus, cum inter baptizandum oleum unctionis sacrae defecisset, aquam crateri imponi iussit, eamque deum precando in oleum transmutavit.

Imperavit deinde Maximinus annos 6. fuerat initio pastor, inde miles, et post sub Alexandro tribunus militum, ob fortitudinem ac prudentiam imperio est a senatu populoque Romano praefectus. odio autem Alexandri, qui multos Christianos secum honorifice habuerat, gravem Christianorum vexationem instituit. deditque dignas impietatis poenas, a Maximo et Balbino per fraudem interfectus.

Maximus Balbinus et Gordianus menses 2; et interfectus est a militibus. Gordianus autem iam ante fuerat a Maximo Caesar appellatus. Philippus autem praefectus alimenta in castra deferri prohibuit: is

στρατιῶ ἐκάλυψεν. οὗτος δὲ ἦν πατὴρ τῆς ἁγίας μάρτυρος Εὐγενείας. ἐπὶ τούτῳ ἦν ὁ ἅγιος Βαβύλας ἐπίσκοπος Ἀντιοχείας, καὶ οἱ ἅγιοι Λαυρέντιος καὶ Κυπριανὸς ἐμαρτύρησαν, καὶ Εὐγένιος γέγονεν ἐπίσκοπος Βυζαντίου ἔτη κέ'.

5 Μετὰ Βαλβίνον ἐβασίλευσε Πουπλιανὸς μῆνας β', καὶ Β ἐσφάγη ἐν πολέμῳ.

Μετὰ δὲ τούτῳ ἐβασίλευσεν Ἰουνίωρ μῆνας τρεῖς, ὃς πρῶτος ἐποίησε κاندιδάτους καὶ πρωτικτωρας, καὶ τὸ τάγμα τῶν σχολαρίων συστησάμενος ἐκάλυψεν αὐτὸ Ἰουνιώρων εἰς τὸ ἴδιον 10 ὄνομα.

Μετὰ τούτῳ ἐβασίλευσε Γορδιανὸς ὁ υἱὸς αὐτοῦ ἔτη δ'. καὶ ἐν πολέμῳ συμπεσὼν τῷ ἵππῳ καὶ θλασθεὶς τὸν μηρὸν ἀπέθανε.

Μετὰ δὲ Γορδιανὸν ἐβασίλευσεν Οὐνίωρος υἱὸς αὐτοῦ ἔτη δύο, καὶ ὑδριύσας ἀπέθανε. ἐφ' οὗ Σαβέλλιος ὁ αἵρεσιάρχης 15 ἐγνωρίζετο.

Μετὰ τούτῳ Μάρκος ἔτη γ'.

Μετὰ δὲ Μάρκον Ἰουστιλιανὸς ἔτη δύο· καὶ φλεβοτομη- C θείς, ἐν τῷ καθεύδειν ἐξεχύθη τὸ αἷμα αὐτοῦ, καὶ λειποθυμήσας ἀπέθανε.

20 Μετὰ τούτῳ ἐβασίλευσε Φίλιππος ἔτη ζ', ὃς ὑπῆρχε τῆς τῶν Χριστιανῶν πλίστεως σπονδαστής, συνέσει καὶ ἐπιεικεία κεκοσμημένος. ὤρμητο δὲ ἀπὸ Βόστρας τῆς Εὐρώπης, ἐνθα καὶ πόλιν ἐκοδόμησεν, ὀνομάσας αὐτὴν Φιλιππούπολιν. οὗτος σπονδάς εἰρηνικὰς ἐποίει μετὰ Σαπώρου βασιλέως Περσῶν, ὃς ἐθαν-

fuit pater sanctae martyris Eugeniae. ea tempestate episcopus Antiocheae fuit sanctus Babylas, et sancti Laurentius ac Cyprianus pro veritate supplicium pertulerunt. et Eugenius episcopatum Byzantinum occupavit, ac gessit annos 25.